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Wielu z nas zapewne spędzi ten weekend przygotowując się do odwiedzenia rodzinnych grobów. Tym, którzy
mają trochę czasu, polecamy kolejne imprezy Forte Artus Festival: koncerty w Dworze Artusa i spotkanie z
pisarzem Zygmuntem Miłoszewskim. W atmosferę listopadowego święta wprowadzi z pewnością skrzypek Piotr
Pławner na Jordankach, a mocniejszych rytmów można się spodziewać po sobotnim koncercie Lao Che w auli
UMK.

PIĄTEK 28 października

godz. 18:00 Karolina Szwajdowska – litografie, do 26.11, Dom Muz, ul. Podmurna
Karolina Szwajkowska pochodzi z Brześcia na Białorusi i jest studentką V roku grafiki w Pracowni
Litografii Zakładu Grafiki WSZP UMK w Toruniu. Zajmuje się głównie grafiką warsztatową, rysunkiem i
fotografią. Jej efemeryczne grafiki w pełni wykorzystują możliwości litografii. W swoich pracach
porusza temat człowieka albo w jego codziennych sytuacjach, albo przez związane z nim przedmioty.
Laureatka Nagrody im. prof. Edmunda Piotrowicza za wyjątkowe osiągnięcia artystyczne w roku
akademickim 2015/2016. Wstęp wolny

godz. 18:00-21:00 Straszny Młyn 3. Naukowe Halloween, CN Młyn Wiedzy
Tym razem w upiorny wieczór w Młynie Wiedzy będzie można spotkać w zakamarkach pracowni oraz
w przestrzeniach wystaw zmarłych naukowców, którzy będą czekali na śmiałków z ciekawymi
zagadkami i eksperymentami. Do gry po całym centrum zapraszają między innymi Isaak Newton,
Maria Skłodowska-Curie, Nikola Tesla czy Rosalind Franklin. W Laboratorium Potwornej Fotografii
zwiedzający będą mogli wykonać upiorne kompozycje, korzystając z różnych metod i specjalnie
spreparowanych przedmiotów. W trakcie zabawy uczestnicy zapoznają się z klasyczną metodą
wywoływania papieru fotograficznego oraz wykorzystają proste triki aby uzyskać pożądany, upiorny,
efekt wizualny. Bilety online lub w kasach CN Młyn Wiedzy.
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godz. 18:30 Hokej: Nesta Toruń - KH GKS Katowice, Lodowisko Tor-Tor, ul. Bema 23-29
Spotkanie 17. kolejki Polskiej Hokej Ligi sezonu 2016/2017. Bilety: 13/8 zł, rodzinny 20 zł

godz. 19.00 Forte Artus Festival: Michael Jackson na smyczki – Fair Play Quartet, Dwór
Artusa
Z repertuarem Króla Popu – Michaela Jacksona zmierzył się kwartet smyczkowy Fair Play Quartet. To
zespół działający na pograniczu rozrywki i klasyki, specjalizujący się w wykonywaniu muzyki pop na
instrumentach smyczkowych. Usłyszymy największe przeboje artysty takie jak „Thriller”, „Bad” czy
„Rock with you” w niebanalnych i często wirtuozerskich aranżacjach. Bilet: 30 zł ulgowy, 35 zł
normalny

godz. 19:00 Wielkie Dzieła, Wielcy Wykonawcy, koncert TOS, CKK Jordanki
Piotr Pławner (skrzypce), Paweł Przytocki (dyrygent), Toruńska Orkiestra Symfoniczna
W programie: P. Moss – Adagio III, M. Karłowicz - Koncert Skrzypcowy A-Dur Op. 8 , F. Schubert – VI
Symfonia C-dur. Bilety: 35 zł normalny, 25 zł ulgowy, 60 zł rodzinny - 2+1

godz. 20:00 Koncert Quebonafide, Klub NRD
Bilety: 35 zł

SOBOTA 29 października

godz. 12:00 Oprowadzanie Edwina Bendyka po wystawie Anny Baugmart, Galeria
Wozownia
Edwin Bendyk – dziennikarz, publicysta, pisarz, zawodowo związany z tygodnikiem „Polityka“. Autor
książek: „Zatruta studnia. Rzecz o władzy i wolności” (W.A.B., 2002), „Antymatrix. Człowiek w
labiryncie sieci” (W.A.B, 2004), „Miłość, wojna, rewolucja. Szkice na czas kryzysu” (W.A.B, 2009) oraz
„Bunt Sieci” (POLITYKA, 2012), współautor książki „Jak żyć w świecie, który oszalał”. Zajmuje się
głównie tematyką cywilizacyjną oraz wpływem rozwoju nauki i techniki na kulturę, życie społeczne,
polityczne i gospodarcze. Wstęp wolny

godz. 18:00 Forte Artus Festival: Zygmunt Miłoszewski – spotkanie, Dwór Artusa
Zygmunt Miłoszewski to powieściopisarz i publicysta, współautor scenariuszy filmowych i
telewizyjnych (m.in. serialu „Prokurator”). Przede wszystkim jednak znany jest jako autor powieści
kryminalnych. Podczas spotkania, pisarz zdradzi, jakie ma plany na przyszłość i czy Teodor Szacki
powróci na kartach jego kolejnych książek. Wstęp wolny
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godz. 18:00 Spektakl taneczny Kopciuszek, CKK Jordanki
Tancerze Studia Best Crew przedstawią nowoczesną wersję najpiękniejszej bajki z dzieciństwa.
Bilety: 19 zł, vip 25 zł. Rezerwacje: 501 622 123. Bilety dostępne w Studio Tańca Best Crew przy ul.
Łyskowskiego 18

godz. 19:00 Koncert grupy Lao Che, Aula UMK
Jeden z najpopularniejszych zespołów alternatywnych w Polsce. Muzyka Lao Che to połączenie
różnych gatunków: rocka, elektroniki, funku i hip hopu, zaś teksty Huberta Dobaczewskiego znalazły
się w podręcznikach do języka polskiego dla szkół średnich. Zespół z całą swoją mocą zaprezentuje
materiał przekrojowy w formie jak najbardziej elektrycznej. Grupa zyskała duży rozgłos dzięki swojej
drugiej płycie „Powstanie Warszawskie”, odzwierciedlającej dziesięć najbardziej znamiennych dla
powstania wydarzeń. Szósty album „Dzieciom” to absolutny hit sprzedażowy. Do tej pory niemalże
połowa utworów z tej płyty znalazła się na liście radiowej Trójki, z czego większość na samym
szczycie LP3. „Wojenka” odnotowała również rekord - 13 notowań z rzędu na pierwszym miejscu.
Album został również albumem roku w kategorii rock - nagroda Fryderyki 2015. Bilety: 75 zł
dostępne: biletyna.pl, bilety24.pl, ticketpro.pl, sieć Empik, Media Markt.

Page 3 of 5



Weekend w Toruniu
Opublikowano na www.um.torun.pl (https://www.um.torun.pl)

NIEDZIELA 30 października

godz. 16:00 Koszykówka: Polski Cukier Toruń - Trefl Sopot, Arena Toruń ul.Bema 73-89
Mecz 4. kolejki rundy zasadniczej Turon Basket Ligi sezonu 2016/2017. Bilety: 
http://twardepierniki.pl/bilety [2]

PONIEDZIAŁEK 31 października

godz. 19:00 Forte Artus Festival: Pieśni Naszych Ojców – Mate.O, Dwór Artusa
Mate.O to artysta, w którego muzyce można usłyszeć elementy folku, rhytm&bluesa, rocka czy jazzu.
Doskonale znany w kręgach muzyki chrześcijańskiej. Nie boi się eksperymentować, czego dowodzi
jego najnowsza płyta „Pieśni Naszych Ojców” prezentując utwory które powstały na przestrzeni 1500
lat. Mate.O skomponował m.in. muzykę do pieśni Jana Kochanowskiego „Czego chcesz od nas Panie”
zaaranżował też irlandzki utworu z VI wieku „On moim Panem”. Bilety: 25 zł ulgowy, 30 zł normalny

 
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/weekend_jesien_2016.jpg
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[2] http://twardepierniki.pl/bilety
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